Po ukončeni plnění této smlouvy je TDS povinen výše uvedenou zapůjčenou dokumentaci i
dokumenty vrátit příkazci.

IV.
Cena - odměna

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že příkazníkovi náleží za uskutečnění všech shora vymezených
činností smluvní odměna ve výši:

Cena celkem bez DPH 113.000,-KČ (slovy: stotřináct tisíc korun českých)

2. Cena za výkon tds (odměna), vymezená v ČI. ll. této smlouvy, je stanovena jako cena (odměna)
pevná, nejvýše přípustná a zahrnujÍcÍ veškeré náklady příkazníka, včetně dopravních, které vynaloží
při plnění této smlouvy. Strany si dále potvrzují, že dohodnutá odměna byla sjednána jako pevná s tím,